
 
 

UCHWAŁA NR 568/LXVII/24 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu 
Szpitalowi Zachodniemu im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.) oraz § 28 Statutu Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala 
Zachodniego im. św. Jana Pawła II nadanego uchwałą Nr 427/XLVIII/22 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 
27 października 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 11347) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 427/XLVIII/22 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27 października 
2022 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu Szpitalowi Zachodniemu 
im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„Szpital Zachodni prowadzi, przechowuje, udostępnia dokumentację medyczną oraz zapewnia warunki 
zabezpieczające przed jej zniszczeniem, uszkodzeniem lub utratą oraz dostępem osób nieupoważnionych, 
zgodnie i na zasadach przewidzianych w przepisach.”; 

2) w § 11 po ust. 10 dodaje się ust. 10a w brzmieniu: 

„Poza przypadkami, o których mowa w ust. 10, Rada Powiatu odwołuje przedstawiciela wojewody, 
delegowanego przez wojewodę jako członka do Rady Społecznej w Szpitalu Zachodnim, na podstawie 
pisma wojewody informującego o odwołaniu swojego przedstawiciela.”; 

3) w § 18 zmianie ulega ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„Zakup oraz przyjęcie darowizny aparatury lub sprzętu medycznego przez Szpital Zachodni, powyżej 
jednostkowej wartości początkowej wynoszącej 500.000 zł (pięćset tysięcy) wymaga zgody Rady 
Powiatu. Zgoda Rady Powiatu nie jest wymagana w przypadku, gdy zakup aparatury lub sprzętu 
medycznego przez Szpital Zachodni finansowany jest ze środków unijnych lub ze środków przekazanych 
przez ministra właściwego do spraw zdrowia, przy czym o dokonaniu takiego zakupu Dyrektor 
każdorazowo informuje Radę Powiatu w terminie 30 dni od dokonania czynności.”; 

4) załącznik „Struktura Organizacyjna Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego 
im. św. Jana Pawła II wg systemu resortowych kodów identyfikacyjnych”, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 4221



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego i Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Grodziskiego 

 
 

Sławomir Kamiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4221



 
Załącznik  

do uchwały nr 568/LXVII/24 
Rady Powiatu Grodziskiego 

             z dnia 28 marca 2024 r. 
 

Załącznik do Statutu 

Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 

Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II 
 

 

 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA 

Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego  

Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II 

wg systemu resortowych kodów identyfikacyjnych 

 

 

 

 1 Szpital Zachodni  – leczenie stacjonarne 

 

04   Szpital  

 

4000 Oddział Chorób Wewnętrznych 

4060 Pododdział Geriatryczny 

4100 Oddział Kardiologiczny 

4100 Oddział Kardiologii Inwazyjnej 

4106 Pododdział  Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego  

4220 Oddział Neurologiczny  

4222 Pododdział Udarowy  

4222 Mazowieckie Interwencyjne Centrum Leczenia Udarów MICLU 

            4401 Oddział Pediatryczny 

4500 Oddział  Chirurgii Ogólnej 

4540 Pododdział Chirurgii Onkologicznej 

4530 Oddział Chirurgii Naczyniowej 

4670 Oddział Onkologii Klinicznej/chemioterapia jednego dnia 

4640 Oddział Urologiczny 

4580 Oddział Ortopedii i Traumatologii 

4570 Oddział Neurochirurgiczny 

4308 Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej 

4510 Pododdział Wieloprofilowy Zabiegowy  

4260 Oddział  Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

4910 Blok operacyjny 

9000 Centralna Sterylizatornia 

4132 Stacja Dializ 

4902 Szpitalny Oddział Ratunkowy 

4922 Apteka  

            7230 Pracownia Rentgenodiagnostyki  Zabiegowej 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4221



 

 

            7230 Pracownia Rentgenodiagnostyki  Zabiegowej II 

            7234 Pracownia Elektrofizjologii 

7998 Pracownia Prób Wysiłkowych 

7998 Pracownia Holtera 

7912 Pracownia Urodynamiki 

7998 Pracownia EMG 

7998 Pracownia EEG  

7998 Pracownia Echa Serca  

            7300  Zakład Patomorfologii 

 

      05  Zakład Diagnostyki Obrazowej 

 

7240 Pracownia Rentgenowska 

7210 Pracownia USG 

7242 Pracownia Mammografii 

7220 Pracownia Tomografii Komputerowej 

7220 Pracownia Tomografii Komputerowej II 

7250 Pracownia Rezonansu Magnetycznego  

 

06  Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej 

 

7100 Pracownia hematologii 

7100 Pracownia biochemii 

7100 Pracownia analityki ogólnej 

7130 Pracownia immunologii transfuzjologicznej z bankiem krwi  

7100 Pracownia koagulogii 

7100 Pracownia immunochemii 

 

07  Zakład Mikrobiologii 

 

7120 Pracownia bakteriologii 

7100 Pracownia kontroli zakażeń szpitalnych 

7100 Pracownia badan molekularnych 

 

    14    Zakład  Diagnostyki Endoskopowej 

 

           7910  Pracownia endoskopii 

           7998  Pracownia ECPW 

 

3 Szpital Zachodni – leczenie ambulatoryjne 

 

09   Przychodnia Specjalistyczna 

 

1272 Poradnia Pulmonologiczna 

1130 Poradnia Nefrologiczna 

1700 Poradnia Zdrowia Psychicznego 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4221



1220 Poradnia Neurologiczna 

1222 Poradnia Leczenia Bólu 

1020 Poradnia Diabetologiczna 

            1100 Poradnia Kardiologiczna 

1030 Poradnia Endokrynologiczna 

1450 Poradnia Ginekologiczno - Położnicza 

            1600 Poradnia Okulistyczna 

1640 Poradnia Urologiczna 

1500 Poradnia Chirurgii Ogólnej 

1530 Poradnia Chirurgii Naczyniowej 

            1570 Poradnia Neurochirurgiczna 

1580 Poradnia Urazowo - Ortopedyczna 

1581 Poradnia Urazowo - Ortopedyczna dla Dzieci 

1160 Poradnia Medycyny Pracy 

7998 Pracownia Spirometrii 

1040 Poradnia Endokrynologiczna Osteoporozy 

1240 Poradnia Onkologiczna 

1800 Poradnia Stomatologiczna 

1840 Poradnia Chirurgii Stomatologicznej 

1562 Pracownia Kontroli Stymulatorów 

1740 Poradnia Leczenia Uzależnień 

1000 Poradnia Chorób Wewnętrznych 

1401 Poradnia Pediatryczna  

1670 Poradnia Anestezjologiczna 

9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Chirurgicznej 

9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni  Onkologicznej 

9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni  Ortopedycznej 

9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni  Ortopedycznej dla Dzieci 

9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni  Neurochirurgicznej 

9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Leczenia Bólu 

            9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni  Ginekologiczno-Położniczej 

9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni  Urologicznej 

9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Endokrynologicznej 

9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Osteoporozy 

9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Pulmonologicznej 

9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Diabetologicznej 

            9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Kardiologicznej 

            9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Medycyny Pracy 

            9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Nefrologicznej 

9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Neurologicznej 

9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Zdrowia Psychicznego 

2200 Dzienny Dom Opieki Medycznej  

 

   11     Ośrodek Rehabilitacji Dziennej 

 

            2300 Ośrodek Rehabilitacji Dziennej 

            1300 Poradnia Rehabilitacyjna 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4221



            1310 Dział Fizjoterapii  

            1314 Dział Kinezyterapii 

 

    12     Transport Sanitarny 

 

             9250 Zespół transportu medycznego 

 

    13    Podstawowa Opieka Zdrowotna 

 

             0010 Poradnia lekarza POZ 

             0032 Poradnia pielęgniarki POZ 

             0034 Poradnia położnej  POZ 

             9600 Punkt szczepień 

             9450 Gabinet diagnostyczno - zabiegowy dla Poradni Podstawowej Opieki               

                      Zdrowotnej      

             0016 Nocna i świąteczna opieka  zdrowotna 

 9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Nocnej i Świątecznej Opieki   

          Zdrowotnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4221


	UCHWAŁA NR 568/LXVII/24 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1


		2024-04-12T09:32:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




